Внимание!
Для детей, которым на 1 сентября  учебного года исполнилось меньше, чем 6,5 лет, желающих поступить в 1 класс, необходимо обратиться в Управление образования (пр. Гагарина, д.154) с заявлением для согласования зачисления.
Начальнику Управления образования
Администрации Приокского района
г.Нижнего Новгорода
Н.Б.Фоминой
________________________________,
                                                                    ФИО родителя (законного представителя)  ребенка
      проживающего по адресу ________________
                                                   ________________________________________,
_________________________________________
_________________________________________
паспорт (серия, №, когда и кем выдан),
________________________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить обучение в 1 классе с 1 сентября 20____/20____учебного года моему ребенку __________________________________________________________________,
ФИО ребенка, число, месяц, год рождения
зарегистрированного по адресу:
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________,
проживающего: _________________________________________________________________
_________________________________________________________________.
На 01.09.20____г. ребенку исполнится полных ___лет ____мес.
Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством  в РФ.

К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):
1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя
 (законного представителя) ребенка
2. Копия свидетельства о рождении ребенка
3. Копия документа, подтверждающего отсутствие
 медицинских противопоказаний по состоянию здоровья
ребенка для обучения в школе в возрасте младше 6,6 лет
 или старше 8лет.
4. Иные документы_________________________________________
     ___________________________________________________________

Результаты рассмотрения заявления прошу довести до меня по следующему каналу передачи информации_______________________________________

Дата________________ ___________________/_______________________/
					Подпись                  (расшифровка подписи)